
 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, Praha 414, 148 01 

 

Č. j:. MV-143887-8/PO-OVL-2023 

 

 

 

Odpověď na podanou žádost o poskytnutí informace 

 

Ministerstvo vnitra – generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České 
republiky (dále jen „MV-GŘ HZS ČR“) obdrželo dne 22. 8. 2023 cestou Ministerstva vnitra 

ČR Vaši žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž jste uvedla „obracím se na Vás 
jménem klienta, společnosti  

 ve věci 
staveb (hal) nacházejících se na pozemcích  

 které byly zničeny požárem, k němuž došlo dne 29. 1. 2022.  
 

Tímto v zastoupení společnosti Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím žádám o informaci k mimořádné kontrole Vašeho úřadu u 

která se týkala níže uvedených staveb, které se nacházely 
v katastrálním území  

 
 

 
*MVCRX07GYXSD* 

MVCRX07GYXSD 

prvotní identifikátor 

Praha 6. září 2023 

Počet listů: 2 

Přílohy: 1/43  

782018
Přeškrtnutí

782018
Přeškrtnutí

782018
Přeškrtnutí



 2 

 
 
 
 
 
 

 

Prosím o zaslání kopie kontrolního protokolu či jiného dokumentu (či rozhodnutí), v němž jsou 
uvedeny konkrétní závěry této mimořádné kontroly.“  

 

 Po posouzení Vaší žádosti Vám požadovaný protokol o kontrole ze dne 28. 6. 2022, č.j. 
MV-31769-17/PO-OK-2022, zasíláme v příloze tohoto sdělení, přičemž je veden 
v anonymizované verzi v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).  

 

Vaší žádost tímto považujeme za vyřízenou.  
 

 

 

Mgr. Antonín Slabý, Ph.D., MBA 

ředitel odboru legislativně právního 

pověřen řízením 

 

Elektronický podpis - 6.9.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr Antonín Slabý, Ph.D.
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 31.7.2024 13:27:22-000 +02:00


